
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

[30.06.2023]

П Р И К А З
№557

О внесении изменений в приказ 
департамента семьи, социальной и 
демографической политики Брянской 
области от 11.01.2023 года №13 «О 
передаче департаментом семьи, социальной 
и демографической политики Брянской 
области полномочий получателя средств из 
бюджета Брянской области по 
перечислению межбюджетных
трансфертов, предоставляемых в форме 
субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих 
целевое назначение, в пределах суммы, 
необходимой для оплаты денежных 
обязательств по расходам получателей 
средств бюджетов муниципальных 
образований, источником финансового 
обеспечения (софинансирования) которых 
являются межбюджетные трансферты»

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« ЗР .  _______________ 2о£$г.
Регистрационный номер № 2Г1 ?>ODZliCP%

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Закона Брянской области от 12 декабря 
2022 года № 100-3 «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 
и 2025 годов» и указом Губернатора Брянской области от 16 февраля 2023 года № 14 
«О реорганизации департамента семьи, социальной и демографической политики 
Брянской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1



1.1. Изложить Приложение к приказу департамента семьи, социальной и 
демографической политики Брянской области от 11.01.2023 №13 в новой редакции 
согласно приложению.

Директор департамента Е.А.Петров

2



Приложение
к приказу департамента семьи, 
социальной и демографической 
политики Брянской области
ОТ 30.06.2023 №  557

№
п/п

Наименование администратора 
доходов муниципального 

уровня (код администратора 
доходов)

Наименование ГРБС 
областного уровня , 

которому 
принадлежит 14-й 

лицевой счет

Наименование
расходов

Расходный КБК 
(субвенции, субсидии, 
иного межбюджетного 

трансферта)

Доходный КБК 
(субвенции, 

субсидии, иного 
межбюджетного 

трансферта)

1 2 3 4 5 6

1 Брянская городская 
администрация 

003

Департамент 
социальной 
политики и 
занятости 
населения 

Брянской области 
821

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 04 
0000 150

2 Комитет по делам 
молодежи, семьи, 

материнства и детства 
Брянской городской 

администрации

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 04 
0000 150



012 родителей

3 Комитет по делам 
молодежи, семьи, 

материнства и детства 
Брянской городской 

администрации 
012

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 04 
0000 150

4 Комитет по управлению 
имуществом города 

Клинцы 
903

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 04 
0000 150

5 Клинцовская городская 
администрация 

902

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 04 
0000 150

6 Клинцовская городская 
администрация 

902

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 04 
0000 150



7 Комитет по управлению 
имуществом 

Новозыбковской 
городской администрации 

907

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 04 
0000 150

8 Новозыбковская 
городская администрация 

901

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 04 
0000 150

9 Новозыбковская 
городская администрация 

901

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 04 
0000 150

10 Администрация города 
Сельцо Брянской области 

001

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 04 
0000 150



11 Администрация города 
Сельцо Брянской области 

001

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 04 
0000 150

12 Администрация города 
Сельцо Брянской области 

001

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 04 
0000 150

13 Администрация 
Стародубского 

муниципального округа 
Брянской области 

901

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 14 
0000 150

14 Администрация 
Стародубского 

муниципального округа 
Брянской области 

901

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 14 
0000 150

15 Администрация
Стародубского

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и

821 1004 
2140316720 530

2 02 30024 14 
0000 150



муниципального округа 
Брянской области 

901

попечительству 9246

16 Администрация города 
Фокино 

002

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 04 
0000 150

17 Администрация города 
Фокино 

002

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 04 
0000 150

18 Администрация города 
Фокино 

002

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 04 
0000 150

19 Администрация 
Брасовского района 

001

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150



20 Администрация 
Брасовского района 

001

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

21 Администрация 
Брасовского района 

001

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

22 Администрация Брянского 
района 

901

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

23 Администрация Брянского 
района 

901

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми,

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150



оставшимися без попечения 
родителей

24 Администрация Брянского 
района 

901

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

25 Администрация 
Выгоничского района 

852

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

26 Администрация 
Выгоничского района 

852

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

27 Администрация 
Выгоничского района 

852

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150



28 Администрация 
Гордеевского района 

901

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

29 Отдел образования 
администрации 

Гордеевского района 
902

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

30 Отдел образования 
администрации 

Гордеевского района 
902

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

31 Администрация 
Дубровского района 

900

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

32 Администрация 
Дубровского района

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми-

821 1004 
2140316710 530

2 02 30024 05 
0000 150



900 сиротами и детьми, 
оставшимися без попечения 

родителей

9245

33 Администрация 
Дубровского района 

900

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

34 Администрация 
Дятьковского района 

911

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

35 Администрация 
Дятьковского района 

911

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

36 Администрация 
Дятьковского района 

911

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150



37 Администрация 
Жирятинского района 

901

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

38 Администрация 
Жирятинского района 

901

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

39 Администрация 
Жирятинского района 

901

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

40 Администрация 
Жуковского 

муниципального округа 
Брянской области 

007

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 14 
0000 150



41 Администрация 
Жуковского 

муниципального округа 
Брянской области 

007

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 14 
0000 150

42 Администрация 
Жуковского 

муниципального округа 
Брянской области 

007

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 14 
0000 150

43 Администрация 
Злынковского района 

Брянской области 
902

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

44 Администрация 
Злынковского района 

Брянской области 
902

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150



45 Администрация 
Злынковского района 

Брянской области 
902

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

46 Администрация 
Карачевского района 

909

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

47 Администрация 
Карачевского района 

909

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

48 Администрация 
Карачевского района 

909

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

49 Администрация 
Клетнянского района 

851

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150



50 Управление образования 
администрации 

Клетнянского района 
852

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

51 Управление образования 
администрации 

Клетнянского района 
852

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

52 Администрация 
Климовского района 

Брянской области 
910

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

53 Администрация 
Климовского района 

Брянской области 
910

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150



родителей

54 Администрация 
Климовского района 

Брянской области 
910

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

55 Администрация 
Клинцовского района 

901

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

56 Администрация 
Клинцовского района 

901

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150



57 Администрация 
Клинцовского района 

901

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

58 Администрация 
Комаричского 

муниципального района 
502

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

59 Администрация 
Комаричского 

муниципального района 
502

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

60 Администрация 
Комаричского 

муниципального района 
502

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

61 Администрация 
Красногорского района 

Брянской области 
008

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150



62 Администрация 
Красногорского района 

Брянской области 
008

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

63 Администрация 
Красногорского района 

Брянской области 
008

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

64 Администрация 
Мглинского района 

901

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

65 Администрация 
Мглинского района 

901

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150



родителей

66 Администрация 
Мглинского района 

901

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

67 Администрация 
Навлинского района 

Брянской области 
852

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

68 Администрация 
Навлинского района 

Брянской области 
852

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

69 Администрация 
Навлинского района 

Брянской области 
852

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

70 Администрация 
Погарского района

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000-

2 02 25497 05 
0000 150



Брянской области 

916

жильем молодых семей 00000

71 Администрация 
Погарского района 
Брянской области

916

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

72 Администрация 
Погарского района 
Брянской области

916

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

73 Администрация 
Почепского района 

927

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

74 Администрация 
Почепского района 

927

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150



родителей

75 Администрация 
Почепского района 

927

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

76 Администрация 
Рогнединского района 

001

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

77 Администрация 
Рогнединского района 

001

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

78 Администрация 
Рогнединского района 

001

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

79 Администрация Севского 
муниципального района 

002

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150



80 Администрация Севского 
муниципального района 

002

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

81 Администрация Севского 
муниципального района 

002

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

82 Администрация 
Суземского района 

003

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

83 Администрация 
Суземского района 

003

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150



84 Администрация 
Суземского района 

003

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

85 Администрация 
Суражского района 
Брянской области 

841

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

86 Администрация 
Суражского района 
Брянской области 

841

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

87 Администрация 
Суражского района 
Брянской области 

841

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

88 Администрация 
Трубчевского 

муниципального района

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150



922

89 Администрация 
Трубчевского 

муниципального района 
922

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения 
родителей

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150

90 Администрация 
Трубчевского 

муниципального района 
922

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

91 Администрация 
Унечского района 

001

Субсидии на реализацию 
мероприятий по обеспечению 

жильем молодых семей

821 1004 
21409R4970 521 
23-54970-00000­

00000

2 02 25497 05 
0000 150

92 Администрация 
Унечского района 

001

Обеспечение сохранности 
жилых помещений, 

закрепленных за детьми- 
сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения

821 1004 
2140316710 530 

9245

2 02 30024 05 
0000 150



родителей

93 Администрация 
Унечского района 

001

Организация и осуществление 
деятельности по опеке и 

попечительству

821 1004 
2140316720 530 

9246

2 02 30024 05 
0000 150

94 Брянская городская 
администрация 

003

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 04 
0000 150

95 Клинцовская городская 
администрация 

902

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 04 
0000 150



96 Новозыбковская 
городская администрация 

901

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 04 
0000 150

97 Администрация города 
Сельцо Брянской области 

001

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 04 
0000 150

98 Администрация 
Стародубского 

муниципального округа 
901

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 14 
0000 150



регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

99 Администрация г. Фокино 
002

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 04 
0000 150

100 Администрация 
Брасовского района 

001

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150



101 Администрация Брянского 
района 

901

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150

102 Администрация 
Выгоничского района 

852

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150

103 Администрация 
Гордеевского района 

901

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150



регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

104 Администрация 
Дубровского района 

900

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150

105 Администрация 
Дятьковского района 

911

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150



106 Администрация 
Жирятинского района 

901

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150

107 Администрация
Жуковского

Муниципального округа 
Брянской области 

007

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 14 
0000 150

108 Администрация 
Злынковского района 

Брянской области 
905

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150



регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

109 Администрация 
Карачевского района 

909

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150

110 Администрация 
Клетнянского района 

851

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150



111 Администрация 
Климовского района 

Брянской области 
910

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150

112 Администрация 
Клинцовского района 

901

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150

113 Администрация 
Комаричского 

муниципального района 
502

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150



регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

114 Администрация 
Красногорского района 

Брянской области 
008

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150

115 Администрация 
Мглинского района 

901

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150



116 Администрация 
Навлинского района 

Брянской области 
852

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150

117 Администрация 
Погарского района

916

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150



118 Администрация 
Почепского района 

927

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150

119 Администрация 
Рогнединского района 

001

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150



120 Администрация Севского 
муниципального района 

002

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150

121 Администрация 
Суземского района

003

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150



122 Администрация 
Суражского района 
Брянской области 

841

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150

123 Администрация 
Трубчевского 

муниципального района 
922

Исполнение органами местного 
самоуправления отдельных 

государственных полномочий 
Брянской области в области 

охраны труда и уведомительная 
регистрация территориальных 
соглашений и коллективных 

договоров

821 0412 
3240417900 530 

9614-1

2 02 30024 05 
0000 150



124 Администрация Исполнение органами местного 821 0412 2 02 30024 05
Унечского района самоуправления отдельных 3240417900 530 0000 150

001 государственных полномочий 9614-1
Брянской области в области

охраны труда и уведомительная
регистрация территориальных
соглашений и коллективных

договоров

Директор
д еп а р там ен т

Е.А. Петров


